泉佐野市長　様

（申請者） 住　所 泉佐野市　○　○　町　○　○　番

株式会社   ○　○　不  動  産

氏　名 代表取締役　○　○　　○　○

（保証人） 住　所 泉佐野市　○　○　町　○　○　番

株式会社   ○　○　建　設

氏　名 代表取締役　○　○　　○　○

法人の場合は実印法人の場合は実印法人の場合は実印法人の場合は実印

印

平成○○年○○月○○日

排水管帰属願い（申請）

【記入例】

印

（連絡先） 住　所 泉佐野市　○　○　町　○　○　番

株式会社   ○　○　設　計　事　務　所

氏　名 代表取締役　○　○　　○　○

１．設　置  場  所 泉佐野市 　○　○　町　○　○　番

２．帰 属 の 内 容 ・雑排水本管　　ＶＵφ２５０　　Ｌ＝１６．５０ｍ

・雑排水本管　　ＶＵφ２００　　Ｌ＝１８．５ｍ

・１号人孔　　φ９００　　　　　　 ２基

３．道　路　種　別 国道 ・ 府道 ・ 市道 ・ その他（　市帰属予定道路　　　　　　　　　　）

（担当者　　○　○　）電話　○○○－○○○－○○○○

記

　下記のとおり排水管を帰属したいので申請いたします。